
MODELLO DI NOTIFICA E DI COMUNICAZIONE AL PUBBLICO DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE DA PERSONE CHE 

ESERCITANO FUNZIONI DI AMMINISTRAZIONE, DI CONTROLLO O DI DIREZIONE E DA PERSONE A LORO 

STRETTAMENTE ASSOCIATE  

  

  

1 
Dati relativi alla persona che esercita funzioni di amministrazione, di controllo o di direzione/alla 
persona strettamente associata  

a)  Nome  Neuberger Berman AIFM S.á r.l., in qualita’ di gestore del 

fondo mobiliare chiuso riservato a investitori professionali 

denominato “Atlante Private Equity” – persona strettamente 

associata a persona che esercita funzioni di amministrazione 

in Seri Industrial S.p.A. 

2  Motivo della notifica  

a)  Posizione/qualifica  Cessione di azioni rappresentative del capitale dell’emittente 
quotato da parte di soggetto strettamente associato a: 
 

 Fabio Borsoi, amministratore di Seri Industrial S.p.A. 
 

b) Notifica iniziale/modifica  Notifica iniziale  

3 
Dati relativi all'emittente, al partecipante al mercato delle quote di emissioni, alla piattaforma 

d'asta, al commissario d'asta o al sorvegliante d'asta  

a) Nome Seri Industrial S.p.A. 

b)  LEI 81560039520A59BAAB20 

4 
Dati relativi all'operazione: sezione da ripetere per i) ciascun tipo di strumento; ii) ciascun tipo 

di opera-zione; iii) ciascuna data; e iv) ciascun luogo in cui le operazioni sono state effettuate  

Operazione n.1  

a)  Descrizione dello strumento 
finanziario, tipo di strumento  
 
Codice di identificazione  

Azioni Ordinarie 
 
 
Codice ISIN: IT0005283640  

b)  Natura dell’operazione  CESSIONE 

c)  Prezzo/i e volume/i   

Prezzo Volume/Quantità 

3,2 100 

3,2 250 

3,2 500 

3,2 100 



3,2 1.150 

3,2 500 

3,2 1.500 

3,2 800 

3,2 100 

3,2 2.000 

3,2 1.033 

3,18 250 

3,18 292 

3,18 761 

3,18 250 

3,18 200 

3,18 253 

3,18 247 

3,18 207 

3,18 5.096 
 

d)  Informazioni aggregate 

- Volume aggregato  

- Prezzo  

 

- 15.589 (quindicimilacinquecentottantanove) 

- EURO 3,1903 

e)  Data dell'operazione  2020-05-25; tra le 09:04:46 e le 17:35:10 

 

f) Luogo dell'operazione   Borsa Italiana S.p.A. - XMIL 

Operazione n.2  

a)  Descrizione dello strumento 
finanziario, tipo di strumento  
 
Codice di identificazione  

Azioni Ordinarie 
 
 
Codice ISIN: IT0005283640  

b)  Natura dell’operazione  CESSIONE 

c)  Prezzo/i e volume/i   

Prezzo Volume/Quantità 

 3,23   1.421  

 3,23   217  

 3,20   70  

 3,19   750  

 3,19   2.000  

 3,19   542  
 



d)  Informazioni aggregate 

- Volume aggregato  

- Prezzo  

 

- 5.000 (cinquemila) 

- EURO 3,2032 

e)  Data dell'operazione  2020-05-27; tra le 09:00:51 e le 17:28:00 

 

f) Luogo dell'operazione   Borsa Italiana S.p.A. - XMIL 
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